
8

2

8

7

5

1

6

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年11月7日（水）13回笠松2日

 3R サラ系Ｃ２５組牝馬　Ｃ２５ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 トーセンタイムリー
父:ディープインパクト  母:ファスタ

牝  3 東川公則
54.0

1:30.7
(－)

2-2-2-1 39.8 － 1 395
(+9)

後藤正義（笠松）
島川隆哉
有限会社　エスティファーム

2 2 アイファーストーク
父:サクラローレル  母:エチュードコマンダ

牝  3 藤原幹生
54.0

1:30.9
(1 1/2)

4-4-4-4 39.8 － 5 453
(+8)

町野良隆（笠松）
（有）ミドルアイランド
野表　春雄

3 8 ロッタチャン
父:スリリングサンデー  母:ムードフォーラブ

牝  3 吉井友彦
54.0

1:31.1
(3/4)

3-3-3-2 39.9 － 3 447
(-7)

森山英雄（笠松）
山邉浩
米田　和子

4 7 オグリカントリー
父:ティンバーカントリー  母:オグリダイアン

牝  3 大原浩司
54.0

1:32.2
(5)

7-6-6-5 40.6 － 7 482
(+5)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
中村農場

5 5 エマイユ
父:マリエンバード  母:テンドラー

牝  3 向山牧
54.0

1:32.3
(1/2)

5-5-5-6 41.2 － 2 469
(-2)

川嶋弘吉（笠松）
（有）日進牧場
日進牧場

6 1 アイファーディオサ
父:サクラプレジデント  母:ラストプリンセス

牝  3 大塚研司
54.0

1:33.2
(4)

1-1-1-3 42.4 － 8 454
(-9)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
加野牧場

7 6 ルールホームラン
父:ルールオブロー  母:ハネムーンベイビー

牝  3 花本正三
54.0

1:35.0
(9)

6-7-7-7 43.0 － 4 476
(+3)

伊藤強一（笠松）
清水晴之
斉藤スタッド

8 3 リンドチャーミング
父:リンドシェーバー  母:アミティエ

牝  7 島崎和也
54.0

1:35.0
(クビ)

8-8-8-8 42.4 － 6 438
(-4)

井上孝彦（笠松）
（有）ミドルアイランド
地興牧場

** 4 チュウワダンサー
父:デュランダル  母:ダリンダ

牝  3 尾島徹
54.0

－
(除外)

- － － － 451
(+5)

加藤幸保（笠松）
中西忍
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,9,8,2,5,6,7,3

1,9,8,2,5,7,6,3

1,9,8,2,5,7,6,3

9,8,1,2,7,5,6,3

払戻金
単 勝 9 190円

複 勝 9 100円

2 210円

8 110円

ワイド 2-9 270円

8-9 170円

2-8 470円

枠 連 2-8 1,020円

馬 連 2-9 1,310円

馬 単 9-2 1,840円

3連複 2-8-9 710円

3連単 9-2-8 4,930円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


