3R サラ系C25組牝馬 C25 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1400M 良				
[【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	9	トーセンタイムリー 父:ディープインパクト 母:ファスタ	牝 3	東川公則 54.0	1:30.7 (—)	2-2-2-1	39.8	_	1	395 (+9)	後藤正義(笠松) 島川隆哉 有限会社 エスティファーム
2	2	2	アイファーストーク 父:サクラローレル 母:エチュードコマンダ	牝 3	藤原幹生 54.0	1:30.9 (1 1/2)	4-4-4-4	39.8	_	5	453 (+8)	町野良隆 (笠松) (有) ミドルアイランド 野表 春雄
3	8	8	ロッ タチャン 父:スリリングサンデー 母:ムードフォーラブ	牝 3	吉井友彦 54.0	1:31.1 (3/4)	3-3-3-2	39.9	_	3	447 (-7)	森山英雄(笠松) 山邉浩 米田 和子
4	7	7	オグリカントリー 父:ティンバーカントリー 母:オグリダイアン	牝 3	大原浩司 54.0	1:32.2 (5)	7-6-6-5	40.6	_	7	482 (+5)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 中村農場
5	5	5	エマイユ 父:マリエンバード 母:テンドラー	牝 3	向山牧 54.0	1:32.3 (1/2)	5-5-5-6	41.2	_	2	469 (-2)	川嶋弘吉(笠松) (有)日進牧場 日進牧場
6	1	1	アイファーディオサ 父:サクラプレジデント 母:ラストプリンセス	牝 3	大塚研司 54.0	1:33.2 (4)	1-1-1-3	42.4	_	8	454 (-9)	藤田正治(笠松) (有)ミドルアイランド 加野牧場
7	6	6	ルールホームラン 父:ルールオブロー 母:ハネムーンベイビー	牝 3	花本正三 54.0	1:35.0 (9)	6-7-7-7	43.0	_	4	476 (+3)	伊藤強一(笠松) 清水晴之 斉藤スタッド
8	3	3	リンドチャーミング 父:リンドシェーバー 母:アミティエ	牝 7	島崎和也 54.0	1:35.0 (クビ)	8-8-8-8	42.4	_	6	438 (-4)	井上孝彦(笠松) (有)ミドルアイランド 地興牧場
**	4	4	チュウワダンサー 父:デュランダル 母:ダリンダ	牝 3	尾島徹 54.0	_ (除外)	_	_	_	_	451 (+5)	加藤幸保(笠松) 中西忍 ノーザンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	1,9,8,2,5,6,7,3
2コーナー	1,9,8,2,5,7,6,3
3コーナー	1,9,8,2,5,7,6,3
4コーナー	9,8,1,2,7,5,6,3

● 払戻金

単 勝	9	190円
複 勝	9	100円
	2	210円
	8	110円
		複勝 9

ワイド	2-9	270円
	8-9	170円
	2-8	470円

枠 連	2-8	1,020円
馬連	2-9	1,310円
馬単	9–2	1,840円

3連複	2-8-9	710円
3連単	9-2-8	4,930円